
 

 

POSTANOWIENIE NR 34/2025 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czarnków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 17 do Postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czarnków.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 34/2025  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Romanowo Dolne 123,  

64-704 Romanowo Dolne: 

 

1. Anna Jankowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Lubasz 

2. Sylwia Kazińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Romanowo Dolne 

3. Grzegorz Norkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA DANIELA LECHOWICZA, zam. Czarnków 

4. Sylwia Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Romanowo Górne 

5. Oliwia Polzin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Romanowo Dolne 

6. Hanna Rzysko-Żukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Romanowo Dolne 

7. Julia Surma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Śmieszkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Sarbia 1, 64-705 Sarbia: 

 

1. Marzena Binkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Gębice 

2. Iwona Teresa Kitcza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Paliszewo 

3. Mariusz Kuchta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Huta 

4. Agnieszka Teresa Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Góra nad Notecią 

5. Monika Rybarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Sarbia 

6. Sandra Spicker, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Kruszewo 

7. Anna Maria Szuta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Sarbka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Leśników Polskich, ul. Szkolna 2,  

64-707 Gębice: 

 

1. Adrian Fręśko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Gębice 

2. Agnieszka Jessa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Śmieszkowo 

3. Natalia Matz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Gębice 

4. Patrycja Pilarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Gębice 

5. Przemysław Michał Płóciniczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Paliszewo 

6. Jerzy Sołtysiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Gębice 

7. Anna Grażyna Soszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gębice 

8. Damian Szcześniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Gębice 

9. Danuta Szcześniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA 

LECHOWICZA, zam. Gębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska w Hucie, ul. Leśna 12, 64-708 Huta: 

 

1. Ewelina Czternastek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Huta 

2. Alicja Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Śmieszkowo 

3. Karolina Jaworska-Wyrembek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Czarnków 

4. Agnieszka Jur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Połajewo 

5. Katarzyna Maria Kuchta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Huta 

6. Mateusz Spychała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Śmieszkowo 

7. Daniel Patryk Wojciechowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Brzeźno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Śmieszkowo ul. Szkolna 38,  

64-700 Czarnków: 

 

1. Kamila Cierpicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Sarcz 

2. Jadwiga Elżbieta Fręśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Śmieszkowo 

3. Dominik Gorząd, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA 

LECHOWICZA, zam. Śmieszkowo 

4. Ewa Joanna Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śmieszkowo 

5. Maciej Stanisław Jessa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Śmieszkowo 

6. Anna Kawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Czarnków 

7. Dominik Kitcza-Spicker, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Paliszewo 

8. Patrycja Łazowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Przybychowo 

9. Justyna Maria Poznańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Czarnków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska, Ciszkowo ul. Lipowa 7, 64-700 Czarnków: 

 

1. Malwina Kaszkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Dębe 

2. Tomasz Adam Kaźmierek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Mikołajewo 

3. Krzysztof Madaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Czarnków 

4. Emilia Ewa Miler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Czarnków 

5. Przemysław Ostrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Czarnków 

6. Violetta Maria Rzysko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Pianówka 

7. Kinga Ewa Sówka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA 

LECHOWICZA, zam. Czarnków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Jędrzejewo 25, 64-713 Jędrzejewo: 

 

1. Aleksandra Bartnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gajewo 

2. Rafał Bukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Marunowo 

3. Zofia Chestkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jędrzejewo Piaski 

4. Dominik Gbur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Jędrzejewo 

5. Agnieszka Joanna Jagła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Gajewo 

6. Karolina Anna Krüger, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Dębe 

7. Marcin Henryk Krüger, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA DANIELA LECHOWICZA, zam. Dębe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala Wiejska, Gajewo 51, 64-713 Jędrzejewo: 

 

1. Anna Maria Bartnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gajewo 

2. Gabriela Deuter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Zofiowo 

3. Patrycja Dubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Runowo 

4. Teresa Kina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Gajewo 

5. Antoni Norbert Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Góra nad Notecią 

6. Agnieszka Szadzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bukowiec 

7. Andrzej Stanisław Walczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Jędrzejewo Piaski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich 

1918/1919, Kuźnica Czarnkowska ul. Szkolna 10, 64-700 Czarnków: 

 

1. Barbara Bukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Kruszewo 

2. Marlena Łucja Cierpicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Sarcz 

3. Weronika Paulina Dolna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kuźnica Czarnkowska 

4. Ewa Dorota Kosowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Sobolewo 

5. Monika Kurlapska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Śmieszkowo 

6. Maciej Jan Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Śmieszkowo 

7. Aldona Sobczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Trzcianka 

8. Wioleta Surma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, 

zam. Śmieszkowo 

9. Henryka Irena Tecław, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radosiew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Romanowo Górne 72,  

64-704 Romanowo Dolne: 

 

1. Magdalena Jaśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gębice 

2. Łukasz Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Romanowo Górne 

3. Bartosz Płociniczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Gębiczyn 

4. Zofia Agnieszka Rączka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Śmieszkowo 

5. Anna Rążewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA 

LECHOWICZA, zam. Romanowo Górne 

6. Anna Starczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Śmieszkowo 

7. Marcin Żukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Romanowo Dolne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Sala Wiejska, Brzeźno ul. Dolna 1, 64-700 Czarnków: 

 

1. Julia Eleonora Ambicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Brzeźno 

2. Dorota Fryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Sarbka 

3. Nadia Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Śmieszkowo 

4. Wiesława Katarzyna Korzeniewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Huta 

5. Jakub Olejniczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Brzeźno 

6. Julia Panek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, 

zam. Śmieszkowo 

7. Marta Magdalena Polcyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Sarbka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Sala Wiejska, Góra nad Notecią 2, 64-700 Czarnków: 

 

1. Beata Gorajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Pianówka 

2. Aneta Górzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Góra nad Notecią 

3. Bernard Stanisław Matuszak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ciszkowo 

4. Marta Płociniczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Gębiczyn 

5. Magdalena Stefania Polus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Pianówka 

6. Marta Topór, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Śmieszkowo 

7. Kamil Udzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Sala Wiejska, Komorzewo 43, 64-700 Czarnków: 

 

1. Katarzyna Zofia Chyży, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śmieszkowo 

2. Paulina Czternastek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Komorzewo 

3. Paulina Grynia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Komorzewo 

4. Jarosław Aleksander Idaś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bukowiec 

5. Agata Karbowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Czarnków 

6. Martyna Marcinkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Śmieszkowo 

7. Dorota Skucińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Huta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Sala Wiejska, Marunowo 13, 64-700 Czarnków: 

 

1. Beata Agnieszka Filoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Gębice 

2. Urszula Jolanta Krüger, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA DANIELA LECHOWICZA, zam. Dębe 

3. Edyta Agnieszka Liberska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Brzeźno 

4. Anna Norkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Bukowiec 

5. Aleksandra Rążewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Romanowo Górne 

6. Danuta Wielgosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Gębice 

7. Bogusław Wojciechowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Brzeźno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Sala Wiejska, Mikołajewo 39, 64-700 Czarnków: 

 

1. Daniel Bartol, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA 

LECHOWICZA, zam. Czarnków 

2. Joanna Bartol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Czarnków 

3. Ewelina Ewald, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Romanowo Dolne 

4. Marta Grzyl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Mikołajewo 

5. Małgorzata Kaźmierek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Mikołajewo 

6. Agnieszka Kisała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Dębe 

7. Sabina Barbara Rozpłoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Góra nad Notecią 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa, Sarbia 1, 64-705 Sarbia: 

 

1. Dorota Kostyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Huta 

2. Mateusz Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Huta 

3. Monika Radunz-Garkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gębice 

4. Maria Szulc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA 

LECHOWICZA, zam. Huta 

5. Iwona Maria Werner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Kruszewo 

6. Riwana Kinga Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Brzeźno 

7. Agnieszka Wróblewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Piła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Sala Wiejska, Zofiowo 24A, 64-700 Czarnków: 

 

1. Katarzyna Grott, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Śmieszkowo 

2. Tomasz Władysław Grott, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA DANIELA LECHOWICZA, zam. Śmieszkowo 

3. Karolina Jessa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Śmieszkowo 

4. Edyta Karolina Karbowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Czarnków 

5. Amanda Teresa Kita, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Czarnków 

6. Elżbieta Wiesława Mądra-Kurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Zofiowo 

7. Ewa Mąka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Bukowiec 

 

 


